

Forord.

I over 40 år har jeg forsket i ”Det store billede” om verden og universet. Jeg var bare 15 da jeg blev klar over at der faktisk var en todelt verden. Løgnen og sandheden, mainstream og off mainstream, omskrivningen og redigeringen af sandheden og historien, og de som kæmper for at den rigtige sandhed skal offentliggøres. I al denne tid, op til i dag, har jeg samlet information på alle fronter. Jeg forsker i andres forskningsresultater, for at danne mig et mega stort billede. Og det har jeg fået. Jeg har været hele cirkelen rundt, flere gange.

Jeg har kommet over noget som afslører cancerindustriens sløringsmetoder. Det er rigtigt skræmmende, og det fik mig op af stolen. Først blev jeg overrasket, og så tænkte jeg at det ikke kunne være rigtigt. Jeg har i mindst en måned haft et turbulent indre, altså tankemessigt, men jeg mener at jeg har kommet til den eneste rigtige konklusion. Jeg sender dig en kort og koncentreret artikel som jeg har skrevet, og vil også bede dig, på folkets vegne, sørge for at denne artikel kommer ud i medierne. Radio, TV og/eller aviser. Der bør absolut skabes en debat omkring hvorvidt cancerindustriens enevælde på cancerbehandling skal være gældende. Der findes så mange alternativer. THC-kuren er den bedste af dem alle.

Tror du på tilfældigheder? Det gør jeg ikke. Sidst i min måned med spekulationer, kom der, torsdag den 17. nov. på debatten på DR2, en diskussion om hvor vidt hashen skal legaliseres på EU-plan. Det var ligesom som om nogen havde puffet til mig. Dette er, efter min mening, den forkærte måde at frigøre hamplanten på. Rygning er og bliver skadeligt. Punktum finale. Det er en forkert måde at prøve den vej. Så tænkte jeg at der skal noget mere til en det spinkle grundlag, som der blev debatteret om, for at få frigjort hamp med højt THC-indehold. Jeg har lige akkurat fundet ud hvad dagsordenen er til denne organisation. Så jeg tænkte jeg at det jeg havde fundet ud af, må kunne bruges som den helt store ”brækstang” for at frigive hamplanten, med højt THC-indehold, på de rigtige præmisser.

Man skal gribe tyren ved hornene, er der et udtryk som hedder. Det betyder, i det her tilfældet, at man skal kende til baggrunden hvorfor hampen, denne fantastiske plante, er forbudt. Videre skal man også vide på hvilket grundlag og med hvilket motiv. Det belyser min artikel meget kortfattet. Hvis jeg skulle forklare dig hele det billede som tegner sig, alt som griber ind i dette, så ville det være en monolog på mindst 2-3 timer. Alt som griber ind, hvem står bag, hvor ”gammel” er denne organisation, hvilke motiver de har, hvilke muligheder de har, hvad vidste de, hvornår vidste de det o.s.v. Dette er den eneste sandferdige vej for at komme til det mål at frigive Hampen, med højt THC-indehold.

Det er et skræmmende billede som aftegner sig, det kan jeg love for. En kynisme som du ikke kan forestille dig uden et kendskab til et stort bredt ”billede” af helheden. Jo større billede man får, jo klarere og tydeligere kommer dette frem.

Jeg synes at den Danske nation skal vide dette, som jeg nu har skrevet, selv om det er skræmmende. Mange andre i denne verden, har også påpeget dette som cancerindustrien og Big Farma og resten af denne megastore organisation driver med. Folkemord. Det er ikke bare jeg som mener det. Dette er den lille krusning før den store bølge kommer. Og den kommer! Der bliver stadigt afsløret mere og mere af dette kyniske spil.

Jeg vil også fremheve at jeg på ingen måde beskylder, hverken læger eller sygeplejere, for at stå bag dette omtalte folkemord. De er bare marionetter, spillere på skakbrættet. De følger bare de retningslinjer som er trukket op fra Big farma og cancerindustrien. De udfører bare et job. De følger kun ordre, for at sige det ”militærsk.” Denne organisation bruger kynisk andre til at udføre sit beskidte arbejde. Det er nok et typisk ”fingeraftryk” fra denne store organisation, hvor løgnen er forskellig på ethvert niveau i organisationen. Og denne store organisation har sine fingre langt ind i Danmark. Tro mig.

Læs hele artikkel, og forstå den. Forstå intentionerne som ligger bag dette vanvittige komplott. Konspirationsteorier siger nogen. Sandheden sier jeg. De som siger at det kun er teorier, er enten meget naive, eller så støtter de denne organisation fuldt ud. Jeg kan godt se hele denne organitoriske oppbygning, og den er der, tro mig. Den er megastor.

Du må godt kontakte mig for mere information, hvis det skulle være ønskelig. Men husk at have god tid!

Venlig hilsen

JEA.

Vedlægger et uddrag af min artikel ”Cancerhemmeligheder!” som hedder ”Kampen for legalisering af THC.”

Kampen for legalisering af THC.

Husk at kampen mod hampen, faktisk er kampen mod THC!

Historisk oversigtsbillede.:

Allerede i 1924 totalforbød den Canadiske Stat 150 medisinske planter, efter et massivt pres fra den magtfulde farmaceutiske industri. Den gang mente industrikartellerne, at det ville være nemmere at få gennemført dette i Canada, end det ville være at få det gennemført i de forskellige Amerikanske stater. Kunne det gennemføres i Canada først, så ville det være nemmere at indføre det i de Amerikanske stater senere. Den gang var jo enhver stat suverene, ikke som i dag at de er underlagt en og samme administration, den Amerikanske regering. 10 år efter, altså i midten af 1930'erne, var forbudet også totalt gældende i alle stater i USA. I denne mellemliggende periode expanderede den farmaceutiske industri, den petrokemiske industri (olie) og den kemiske industri voldsomt, og de havde alle den dagsorden, at de skulle brede sig og få kontrol over hele verden. De indpassede sig et eksisterende kartell. For disse industrikartellerne var der blandt andet en plante som stod i vejen for at de kunne handle som de selv ville. En plante som allerede forsynede verden med fibre, olier og langt over 1000 andre nyttige produkter. Denne plante hedder Hamp. Dette var markeder som industrikartellerne ville overtage. For enhver pris. For de har store planer. Rigtig store planer om at tjene milliarder.

Industrikartellerne har den kapitalistiske filosofi, at alt det gode ligger i det patenterede! Altså ingenting er brugelig hvis det ikke er patenteret. Og hvis det ikke er patenteret, så skal det være forbudt. Hvis du ikke kan tage patent, så kan du heller ikke tjene milliarder. Derfor var naturprodukter ikke interessante, det kunne de ikke tjene de helt store penge på. Det omfatter jo alle disse 150 medisinske planter. Man kan ikke tage patent på naturen. Og den mest anvendelige plante overhoved, medisinsk eller industrielt, er og bliver Hamp, med højt THC indehold. Og det er det aktive stoffet i Hampen, altså THC, som var og er den Ultimative fiende for industrikartellerne, herunder specielt cancerindustrien og den farmaceutiske industri. Hvis alle kunne dyrke Hamp, med højt indehold af THC, på lovligt vis, så ville cancerindustrien gå konkurs og den farmaceutiske industri ville tabe milliarder i døgn. Derfor kæmper de med næb og klør mod at THC skal blive legaliseret. Det drejer sig om THC. Det er et ubestrideligt faktum.

Jeg ved at der så tidlig som i 1974 allerede, var kommet fantastiske forskningsresultater fra et universitet i Virginia, California, som konkluderede at THC er den ultimative cancerdræber. Der var over en årrekke udført en række forsøg. Alle de forsøg som blev foretaget, var med fuld helberedelse. Med en effektivitet på

99,7 %. Det er den ultimative cancerdræber. Husk det! Men jeg er også rimelig sikker på at THC'ens virkning allerede var opdaget af forskere forinden 1970.

Det var noget som industrikartellerne godt var klar over, allerede tidlig i 1920'erne, det at hampen var en meget effektiv naturmedisin, men der gik muligvis 40 år inden de var klar over hvor effektiv cancerdræber den i virkelighed er. Jeg mistænker dem for allerede den gang, i 1920'erne, at være klar over den effekt planten havde på cancer, men jeg tror ikke at de vidste at det skyldes THC'en. Det fandt de først ud af i den tidsperiode hvor President Kennedy blev koldblodig myrdet. Altså tidligt i tresserne. Og ja, der er en forbindelse mellem dette berømmelige mord på President Kennedy, og cancerens største hemmeligheder, men det må være en anden gang. Tilbage til THC'en.

Det at gå ud og forbyde Hamp, med højt THC indehold, som en medisinsk plante, ville være vanskelig at gennemføre, uden at det på et senere tidspunkt ville stikke kæpper i hjulene for etableringen af det som vi i dag kender som cancerindustrien. Der ligger altså en meget gennemtænkt strategi bag dette og på dette tidspunkt, fordi cancerindustrien var på "tegnebrættet." Det skulle blive den nye store pengemaskine. Derfor måtte der en anden strategi til, en strategi som ville flytte focus, bortlede opmærksomheden og manipulere med de reelle fakta. Derfor måtte Hampen forbydes af andre årsager. Strategien var altså at forbyde hampen af andre årsager. Og svaret blev træ/papirindustrien.

En mægtig og influencrig embedsmand, som havde tilgang til enorme mængder af skov, ville lave træ om til papir. Op til denne tid kom det aller meste papir i fra hamp. Der kom også fibre til produktion af reb, og til tøjproduktion. Smøreolier til industrien o.s.v. Der kom også en mængde medisinske produkter, utrolig effektive mod mange sygdomme, og som tidligere nævnt over 1000 andre produkter fra denne fantastiske plante, hampen.

Så startede denne embedsmand en omfattende hets mod denne plante. Diktered af industrikartellerne, lavede de en hetskampagne mod hampen. En hetskampagne så djævelsk og løgnerisk som overhoved var mulig. Og det virkede. Mange politikere, verden over, tror på dette vrøvlet endda den dag i dag. Også i Dansk politik! Er det måske derfor de er politikere? Det har blevet bevist mere end tusinde gange siden den gang, at alt det som kom i fra denne hetskampagne bare var løgn, opspind og "fabrikerede sandheder", altså løgn, fra ende til anden. Men det flyttede focus væk fra hampplantens helberedende effekt, og det var hele hensigten.

Den kemiske industri, sammen med den nye træindustri, ville overtage markederne for mange af disse produkter af hampen. Papir stod øverst på listen, men der kom også helt nye produkter som nylon og plastik, og en lang serie af kemiske produkter som skulle erstatte de naturlige. Dette med at man ikke kan tage patent på naturen, og den grundlæggende filosofi som de havde, at kun det patenterede er godt nok, så ville de at alle naturprodukter skulle være forbudt. Dette er grundtanken for den filosofi som hærsker i disse industrikarteller der startede kampen mod hampen. Kampen mod naturen. Hele dette kompleks mod hampen, var styret af en højt plasseret organisation, og med en godt gennemtænkt strategi, så ville verden snart ligge forran Deres fødder.

Nogle fakta om hamp, med højt THC-indehold. Hampplantens produkter skaber ikke nogen som helst afhængighed af nogen som helst grad. Du kan heller ikke tage en overdose af denne plantes produkter. Men planten skal ikke ryges! Det er den skadelige måde at indtage denne fantastiske plante på, nej den skal spises. Rygning er og bliver skadeligt for dine lunger, og når du ryger en joint, så får du kun ca. 5-10 % af det aktive stoff THC i dig. Men er det nok til at holde canceren for døren!/? Er det nogen som kender nogen habile hashrygere som har fået konstanteret cancer!/? Det tror jeg ikke! Årsag = THC. Spiser du derimod hampolien, få du 100 % af det aktive stoff i dig, det er en væsentlig forskel. Hvis du tilfører din krop en fornuftig mængde THC, kan du ikke få cancer. Det indikerer de sidste 35 års THC-forskning. Den er til og med så effektiv at vi snakker om 99,7 % garanti for at du bliver kvit din cancer. Derfor oprettholder

industrikartellerne ”kampen mod hampen” (med højt indehold af THC.) Vi er op i mod en gigantindustri som indkasserer flere milliarder Dollar i døgnet, året rundt. De vil jo ikke miste sin markedsandel, ikke for enhver pris. Så pengene går foran både folkehelsen og menneskeheden.

Men verden vil have fibre og andre produkter fra Hampplanten, og i de sidste 15 – 20 år, har det i lille målestok, været tillat at dyrke industriell hamp. Industriell hamp tillader ikke højere THC indehold end 0,2 %. Industrikartellerne prøver fremdeles at oprettholde denne kampen mod hampen, men kampen står om THC. De tillader at man kan dyrke industriell hamp, men de tillader altså ikke THC. Så kan man jo spørge om hvorfor.? Kan det være fordi at det er nøglen til cancerproblematikken.? Kan det være den kur vi har ventet på? THC-kuren. Den ultimative cancerdræber!? Vil det være farvel til cancerindustrien? Jeg er mere end overbevist om at det er her skoen trykker, for at bruge det udtryk.

Er der i det hele taget nogen politikere, eller andre, som kan se sammenhængen i dette vanvittige spil. Forstå at dette vanvittige spill udspiller sig her og nu! THC’er er menneskets beste ven, det er industrikartellerne ikke. De vil skide på dig som menneske, men de vil gerne have dine penge. Hårde ord, men de er rigtige, sande. Industrikartellerne står på at det kun skal dreje sig om patenter og patenterede behandlingsforme i denne verden. Så den eneste cancerbehandling du skal tilbydes lovligt, skal være den patenterede cancerbehandling. De kæmper med næb og klør mod at andre alternativer skal være tilgængelige. Det prøver industrikartellerne at sørge for, verden over. Og den patenterede cancerbehandling, du som patient bliver tilbyd, er strålebehandling, kemoterapi og eventuelt, operativt indgreb. Skal det være dit eneste alternativ? Russisk roulette med døden?

Når du starter denne patenterede behandling, registreres det hos patentindehaverne, og der klinger penge ind i industrikartellernes kasse. Det er nu en gang sådan at man skal betale patentindehaveren for at man bruger vedkommendes patent. Det siger patentloven. Og bare ved at sidde på patentet, altså den patenterede cancerbehandling, uden at foretage sig noget som heldst andet, kan disse patentindehavere nu indkassere den astronomiske sum på en milliard dollar i døgnet. Denne vanvittige astronomiske grænse blev passeret i 2010. Det er en indtækt som siger WOW. En milliard dollar i døgnet, kun for at være ejer af patentet på den patenterede cancerbehandling. WOW. For en avgift!

Dette er tal i fra World Watch Systems, de som følger med i hvordan kapitalen flytter på sig. Chokerende hvad. En milliard dollar i døgnet. Så er det store spørgsmål, hvor mange milliarder går ud af den Danske statskasse om året, for at betale disse patentavgifter? Det jeg har mærket mig, er at lægerne ikke forstår hvad jeg snakker om, de kender ikke til nogen patenterede cancerbehandling, sier de. Og det er altså mulig at læger og sygeplejere ikke ved hvad de virkelig har gang i. Ja, faktisk så er jeg helt overbevist om at sygehuspersonellet overhoved ikke ved hvad der foregår. Det at de tager livet af en masse mennesker. Der er også en lille mulighed for at våre politikere ikke er klar over hvad som forgår, men nogen må skrive under på ”cheken” til cancerindustrien. Og der er nødt til at fosse penge ud af den Danske statskasse, kun til at betale denne patentavgift. For cancerindustrien kan ikke tjene over en milliard dollar i døgnet uden at der også er et bidrag fra den Danske statskasse. Husk patentloven. Den gælder verden over.

Den Patenterede cancerbehandling.:

Hvad skal vel du som patient gå igennem, nu når det eneste alternativ som tilbydes dig, er den patenterede cancerbehandling. De tre behandlingsforme skal vi igennemgå nu.

Det du får først er strålebehandling. Det er i sig selv er højst skadelig for dig og dit helbered. Vi ved forhåbentlig alle sammen, at man skal holde sig så langt væk, fra røntgenståling, som overhoved mulig, fordi det er livsfarligt! Tænk bare på røntgenpersonalet, de har jo en måler som indikerer på hvor meget røntgen de har fået i sig. Og de har en maximumsgrænse de ikke må komme over. Men det er altså en del af denne

behandling. Det i sig selv er alarmerende. Allerede mængden af røntgen, som du får i den første røntgenbehandling, overgår den grænse som røntgenpersonalet har for et helt år. Og du skal have flere behandlinger. Det sætter dit immunforsvar delvis ud af funktion, og nu har du fået det man kalder strålingssyge. Hurra. Nu er du blevet sygere end du var forinden du startede behandlingen.

Det næste du får er kemo. Det er kernen i dette som jeg kalder folkemordet. De kalder det for kemoterapi, for at gøre det mindre farligt i dine øre, men det er dødsens alvor. Kemo består af forskellige farlige kemikalier, hver især livsfarlige, og et af de mange kemikalier er sennepsgas. Ja, helt rigtig. Sennepsgas. Det vil jo koste en astronomisk sum at uskadeliggøre disse kemikalier, så hvorfor ikke blive kvit det på en sådan udspekuleret måde, at man også tjener penge på det. Det er et typisk ”fingeraftryk” fra disse skrupeløse magnater, det at lave om noget giftigt, til ”helsekost”. Et andet eksempel er Fluor. Et restprodukt fra aluminiumsindustrien, en af de værste gifter vi kender. For dyrt at destruere, bedre at sælge det som ”helsekost” og ta livet af folket stille og roligt. Så kyniske er disse karteller. Det at give giftige kemikalier til cancerpatienter, kan jo kun gå en vej. Er det så vanskeligt at forstå? Nu har du fået kemoen og nu bliver du rigtig syg, alvorlig syg. Dødssyg. Jo mere kemi der er i omgivelserne, jo højere er antallet af cancertilfælde. Det hænger sammen som hand og handske. Det er en kendsgerning. Måske det er derfor de vil give dig kemoen? Kan det få canceren til at explodere? Der er en mulig sammenhæng der.

Sennepsgas er en fantastisk dræbermaskine, i ordets rigtige forstand. Den tar livet af alle hurtigreplikerende celler og det er jo cancercellerne. Men det er flere livsvigtige systemer som også bliver ramt. Dit immunforsvar bliver ramt, din rygmarg bliver ramt, det er virkelig alvorligt når de bliver nulstillet. Det er meget kritisk i sig selv, livstruende farligt. Og dine hårceller bliver ramt. Det er jo hårrejsende dramatisk. Det er ikke måde på destruktiv behandlingsform. Og hvis lægerne så finder ud at de skal foretage et operativt indgreb, som jo også er et kritisk farlig indgreb i sig selv, øges chancen for at canceren eksplosivt skal spræde sig, dramatisk.

Så er spørgsmålet om du overlever denne behandlingsform du vil blive udsat for. Og hvad med en infektion nu, når du ikke har noget immunforsvar, hvordan vil det falde ud? Det er hvad du udsætter dig for hvis du kommer i denne behandlingsform fra cancerindustrien. Spørgsmålet er om du vil gennemgå denne behandling efter at du nu har læst om den. Det håber jeg ikke du vil. Og det er godt, for der findes så mange alternative behandlingsformer, som er adskillig mere effektive end denne patenterede cancerbehandlingsform. Den må skrottes øjeblikkelig, inden de tager livet af flere mennesker.

Industrikartellerne er skrupeløse magnater som ikke bryder sig om noget som heldst andet end dine penge. Dig, som menneske, vil de skide på. Kemoen er en effektiv dræber, og det er næsten helt sikkert at du dør af den til sidst. De få heldige som overlever, er mærket af kemoen i lang tid efter. Kemoen skal tage livet af canceren, men ender op med at tage livet af patienten. Det er et absolut faktum, og den mest skræmmende del af hele denne ”pakke.”

Verdens-statistikken siger at du har mellem 3 - 4 % chance for at overleve denne ”Patenterede Cancer Behandlingen.” Det tror jeg godt. Og hvis du er blandt de døde, så siger cancerindustrien at du døde af canceren. Det er en mega stor løgn. Der har blevet foretaget tusindevis af obduktioner, på retsmedisinske afdelinger verden over, med et spørgsmål, ”Hvad døde patienten af?”. Og mærkelig nok så siger den statistikken at 100 af 100 patienter døde af den behandling som patienten var blevet udsat for. Ingen døde af canceren. Det er da et skræmmende resultat.

THC’ens fantastiske virkning kommer nu på banen. De patienter som nu er opgivet af cancerindustrien, parkeret ud på et sidespor med en besked, at de måske har 6 måneder igen af sit liv. De personer som jo ikke ville dø, de står nu fuldstændig på egne ben, for at udtrykke det sådan. Nu griber de til naturmedisinen. De griber til det som er ulovligt, men som de har fundet ud af skulle virke. Måske de har fundet det på internettet, men de finder altså ud at hamp, med højt THC-indehold, kan gøre dem friske. De prøver det, og

de bliver friske! De ryger marijuana! Altså 5-10 % indtag af THC, eller de spiser hampolie. No more cancer! Og der findes mangfoldige tusinde beretninger om dette på internettet. Lyver alle disse personer, som nu har snydt døden, eller fortæller de en historie som vi absolut bør og skal tage hensyn til?

Jeg håber du kender til Bilderberg Group, og hvad de virkelig står for. Det hele står i kontekst til den mægtige Bilderberg Group, hvis højeste mål er at reducere menneskeheden til ½ milliard mennesker. Ja tro det eller ej, men det er rigtig. Det drejer sig om at have kontrol, total kontrol. Vi har jo passeret 7 milliarder mennesker. Vanskeligt at opnå total kontroll på 7 milliarder mennesker. Tænk også på at al den kemi som skal ødelægge os, menneskeheden, den forårsager nedsat spærnkvalitet hos mænd, og dårligere fertilitet hos damerne, det er alarmerende. Tænk bare på legetøjet til børnene. Fulde af talater, bly og andre skadelige substanser. Det bliver stadigt værre med årene, hvis ikke kursen lægges om nu! Industrikartellernes finansyrster, prøver på så mange måder som overhoved mulig, at komme os til livs, husk det! Åbne øjnene og kik dig omkring. Denne udvikling i 5 – 6 generationer mere, så må alle fertilitetsbehandles hvis de skal ha håb om at kunne få et barn! Og hvem vil så tjene på det? Og hvem kan kontrollere om hvem som skal få barn? Prøv at gætte en gang. Men spørgsmålet er om vores gener vil tåle denne kemipåvirkning i længre tid. Man kan jo se tydelige resultater på dette allerede. Dette må forhindres. Stop for mere kemi. Kemi og cancer har en tæt sammenhæng. Kemi gør, at du nemmere og hurtigere udvikler cancer. Og så står cancerindustrien klar med åbne arme, til at tage imod dine / skattebetalernes penge. Kan du se den sammenhæng? Eller er du blændet af ”dansen rundt guldkalven”?! Har du kun dollartegn i dine øjne?

Når jeg nu opsummerer tilslut, og kikker på det moralske aspekt i dette, så er det enten pengerne eller livet. Kort og enkelt. Og jeg mener at vi skal vælge livet. Jeg synes at vi skal detronisere cancerindustrien fuldstændig. I mine øjne er det et stort folkemord, iscenesat af nogle skrupløse magnater, kun for at tjene penge, rigtig mange penge, ikke for at redde liv, men for at tage liv. Det viser jo statistikken over de døde som har blevet obduseret. Der var ingen som døde af cancer, de døde af behandlingen. Kan det få alarmklokkerne i gang hos dig!? Det burde det gøre.

Skal vi kikke på det medicinske aspekt, så er altså giftige kemikalier ingen ”helsekost.” Du dør af det! Dine gener lider også under denne behandlingsform. Da er det bedre at gøre som disse opgivende patienter gjorde, at behandle canceren med hampolie og THC. Det giver de rigtige resultater. THC styrker også dit immunforsvar. En sejr for livet. Desuden så er der en utrolig lang liste over sygdomme som THC’en kurerer, det uden bivirkninger og fare for livet. Og beretningerne om total helberedelse, fra tusindevis på tusindevis af vidnesbyrd på internettet. Jeg tror ikke at de lyver. Tror du at de lyver?

Det økonomiske aspekt vil nok få enhver politiker op af stolen. Ved at nedlægge cancerindustrien, og indføre cancerbehandling med THC, vil staten kunne spare et tocifret milliardbeløb om året, og det uden at nogen dør af cancer. Al behandling med THC kan foregå i patientens eget hjem. Patienten trænger altså ikke at optage en sygehusseng for at blive frisk. Patienten trænger heller ikke være sygemeldt, vedkommende kan altså passe sit arbejde. Der trænges ej heller sygeplejere og læger til cancerbehandlingen. Og man slipper for at betale milliarder om året for cancerindustriens patenter. Og den bedste økonomi er at ingen dør af cancer. Staten skal starte op dyrkning af hamp, med højest mulig THC-indehold, i mega stor stil. Topskudde skal bruges til medicin, og resten kan bruges til alt mulig andet, f.eks. bioethanol, drivstof til våre biler. Vi kan blive totalt selvforsynet med biobenzin og ikke være afhængige den såkaldte fosile benzin. Der ligger der et potentiale på måske 50 milliarder eller mere. Det skal man også tænke på. Restproduktet, altså fibre, kan så bruges til tøj eller papirproduktion, eller over 1300 forskellige produkter. Der er et stort exportpotentiale, som er stærkt nødvendig for at holde den Danske økonomi på den rigtige side. Jeg tør ikke sætte tal på dette exportpotentiale, men det ligger nok over i tocifred milliardbeløb.

Problemet, hvis vi kan kalde det det, vil være at disse industrikarteller vil tabe enorme summer i Danmark. Vil de på nogen som heldst måde godtage at de mister denne indtægt? Det tror jeg ikke. Vel, vi får se hvad som sker. Skal vores politikere eventuelt give efter for et sådan et pres? Pengerne eller livet. Vi må vælge livet!

Nu når politikerene har blevet informeret om disse forhold, så må de tage ansvar for det folkemord der sker, eller lægge om kursen. Hamp, med højt THC-indehold skal legaliseres, og det kan kun gå for langsomt.

Jeg er helt overbevist om at det du nu har læst, giver det helt rigtige billedet om cancer, cancerindustrien og hamp, med højt THC-indehold. Jeg vil også opfordre alle som læser dette, til at selv finde ud af det, med at gå på internettet og undersøge. Jeg tror i vil blive overrasket. Min opfordring til dig er, sluk for TV'en, og søg efter sandheden på internettet. TV er Mainstream. Den totalt redigerede verden.

Dette er en meget forkortet version af den hele historie, men den giver dig som læser et lille indblik i den problematiske situation, vi som menneskehed står over for. Pengerne eller livet. Skal vi fodre cancerindustrien med penge, eller skal vi beholde livet. Hvad vil du vælge? Betale cancerindustrien for at tage livet af menneskerne, eller skal vi beholde livet? Her har du dit frie valg! Dit frie behandlingstilbud.

Eller har du det?!?!?!?

Gå på youtube og tast ind "Kampen mod hampen." Så får i en udsendelse som er lavet af DR1 i 2007. Den giver en god understøttelse til det jeg har skrevet, selv om udsendelsen i sig selv er en tynd kop te. Jeg går bare lit mere i dybden og bredden af problematikken. Jeg synes at DR1 skulle lave en ny og bedre udgave, uden at "føle pistolen mod ryggen." Det er på tide at sandheden kommer frem!

Ærbødigst hilsen

JEA.

Dette var en kort og komprimert indledning til hovedsagen, som er at legalisere Hamp, med højt THC-indehold, af medisinske årsager. Produktet som skal legaliseres er hampolie, med højt THC-indehold.

Der er altså medisinske bevis for at det aktive stof, "THC", i Hamp, med højt THC-indehold, er den ultimative cancerdræber. Svaret ligger i vore gener og celler. Dette har vært kent siden 1974.

Alle vore celler er understøttet med THC-reseptorer, og jo sygere cellen bliver, jo flere THC-reseptorer kommer der på cellen. Det er et rob om hjælp fra den syge celle. Når man så spiser hampolie, med højt THC-indehold, så kommer der hjælp til cellen i form af naturligt THC. Dette tager livet af de syge celler, og kun de syge celler, uanset hvad de fejler, det er da uhyre interessant. Det vi står med her er den ultimative cancerkur. Du kan ikke få noget bedre. THC-kuren er totalt fri for ubehag, og det bedste ved det hele er at ingen dør af det.

Dette er en enkel og uhyre effektiv måde til at både forebygge og kurrere de aller fleste typer sygdomme eller unormaliteter i vor krop. Deriblandt også cancer! Dette er et 100 % naturprodukt, og der er ingen registrerte dødsfald ved brug af denne medisin i 5.000 år. Det er da en fantastisk statistik.

Så har vi det store paradoks i denne situation, på den ene side har vi den mest effektive cancerbehandling du overhoved kan få, totalt uden ubehag, og på den andre side så er den forbudt!? Hvem stod bag forbudet?

Big Pharma og cancerindustriens finansfyrster, og motivet er mindre befolkning i verden og høj profit!

Så her er et forslag som må behandles og som må vedtages. Dette er af høj vigtighed! Håber I kan forstå dette! Jeg håber at I kan forstå at det her er det bedste for alle **Patienter**. Det er jo **dem** I skal tænke på!

Giv os naturen og det naturlige tilbage!

Jeg vil at du skal høre på dette interview fra 2007, med Dennis Hill, som er biokemiker og har arbejdet indenfor cancerforskning i over 10 år. Her fortæller han hvordan han blev ramt af prostatacanceren. Da canceren blev opdaget var den i stadie 4. Han var klar, men modvillig, til den konventionelle cancerbehandling med strålebehandling og kemo. Han vidste jo hvad slags behandling han gik til. Da var det nogen han kendte som sagde til ham at cannabis tager livet af cancerceller. Det troede han ikke på. Men som den cancerforsker og biokemiker han nu er, og den situation som han nu stod i, så ville han undersøge det nærmere, og han endte op med navnet Rick Simpson, og han hørte på de udsendelser, som jeg vil bede dig om at høre på efter du har hørt på Dennis Hill's egen historie, og jeg vil bede dig om at virkelig høre efter på det som fortælles her. Dette er virkelig noget til eftertanke!

Først til Dennis Hill, og høre på hvad han har at fortælle om sit forløb i kampen mod canceren. Og han ved hvad han snakker om. Han udtaler sig både som cancerforsker, biokemiker og som privatperson, og som en som har erfart dette på egen krop. Han blev erklært totalt cancerfri efter 6 måneder. Takket være THC. Dette burde give dig et dybt indtryk. Interviewet er optaget 3 måneder efter at han blev cancerfri. Han fortæller her i en sprogform som gør at de aller fleste mennesker kan forstå den enkle og grundlæggende virkelighed som virker i vores celler, og hvordan THC'en virker sammen med vore celler. Du bliver her forklart hvordan denne enkle mekanisme virker. Så hør godt efter.

Prostate Cancer Cured with Cannabis Oil - Part 1 og 2 - Spiral Up with Ava Marie

http://www.youtube.com/watch?v=yM0BSdEIjJA&feature=autoplay&list=PLB1DB1BA2F81E7DCF&lf=results_main&playnext=3

http://www.youtube.com/watch?v=G_7gy7Dyta0&feature=autoplay&list=PLB1DB1BA2F81E7DCF&lf=results_main&playnext=4

Når du nu har hørt på Dennis Hill, så kan du få de samme baggrundshistorier som Dennis Hill hørte på, inden han valgte at tage THC-kuren som reddet hans liv, historierne som han fik i fra Rick Simpson.

RUN FROM THE CURE - The Rick Simpson Story (7 dele)

<http://www.youtube.com/watch?v=pjhT9282-Tw>

<http://www.youtube.com/watch?v=ysdaDhM9rfA>

<http://www.youtube.com/watch?v=hGhpVzN0ik8>

<http://www.youtube.com/watch?v=D9NN98CuFGA>

http://www.youtube.com/watch?v=Zn6XIG_oxUM

http://www.youtube.com/watch?v=G4Lqug_vaqo

<http://www.youtube.com/watch?v=fa2iCx3ZLgQ>

Få lit mere videnskabelig kendskab til baggrunden.

Cannabis Cured Cancer

<http://www.youtube.com/watch?v=CiP9LVtE9EY>

Og denne: Rick Simpson - Cannabis Cures

<http://www.youtube.com/watch?v=CUPGquS58Ac>

Og hør på denne oplysning om hvordan du laver hampolien og hvordan du kan indtage den.

Hemp Oil Dosage Information - Written by Rick Simpson

<http://www.youtube.com/watch?v=Ijwpv6x2R6U>

Læs også denne artikel fra alternativ.info:

THC olie er det ægte sorte guld!

http://www.alternativ.info/doc/artikler/art2011_pje_hasholie.mv

(Alle links i dette dokument var i orden 7.1.2012.)

Vel, når du nu har hørt på disse historier, så vil jeg spørge dig om det gav det efterlængtede indtryk som det skulle give dig?

Vil du gøre noget for at dette alternative behandlingstilbud kommer ud til alle som vil have dette i Danmark?

Indenfor den sidste måned så har jeg sendt jeg dig 2 filer, Forord.pdf og Kampen for legalisering af THC.pdf, og dette dokument som du læser nu, er en opfølger til dette tidligere skriv. Jeg vil håbe at du har læst og forstået det jeg tidligere har skrevet, for det er ubeskriveligt vigtig at dette kommer op i folketinget nu, og det kan kun gå for langsomt.

Dette drejer sig ikke om fri hash, men om **hampolie, som skal spises**, og vejen til en bedre helse for alle de som vil have et bedre liv. Vi vil have frihed til selv at velje hvilken cancerbehandling vi vil underlægge os. Det kaldes det frie behandlingstilbud. Lyder det bekendt?

Jeg gjorde det nok ikke klart nok for dig, i mit tidligere skriv, hvad som er det vigtige i dette budskab. Jeg håber på at det kommer klarere frem denne gang.

Lad mig spørge dig om du vil gennemgå den konventionelle behandlingsform, eller om du vil foretrække en alternativ behandlingsform?

Jeg tror på at du, på det personlige plan, hellere vil foretrække en alternativ behandling. Har jeg ikke ret i det?

Hvis det nu var sådan at jeg havde cancer, og ikke ville have den eneste behandlingsform som tilbydes i dag, med stråling og kemo, så ville jeg i den andledning spørge dig **to spørgsmål. De må jeg forlange svar på.**

Kan jeg i dag gå til en læge og få udskrevet denne alternative behandling som Dennis Hill fik, og få den dækket af staten eller en forsikring, på lig linje med den konventionelle behandling?

Eller er der nogen anden alternativ behandlingsform, med tilsvarende effektivitet mod cancer, som hampolien, som kan tilbydes i dag, og som dækkes af enten staten eller en forsikring, på lig linje med den konventionelle behandling?

Jeg tror ikke at dit svar til disse spørgsmål er positive. Svaret er efter al sandsynlighed nej på begge spørgsmål.

Så kommer DET STORE SPØRGSMÅL til dig.

Vil du sørge for at det bliver tillat, for alle som ønsker det, at dyrke hamp, med højest mulig indehold af THC, på fuldt lovligt vis, til eget forbrug, og til at fremstille sin egen hampolie, sådan at enhver som ønsker det, kan få en friskere og bedre fremtid, og en fuldstændig komplikationsfri cancerbehandling uden at nogen dør af behandlingen?

Jeg ønsker at dette skal op til behandling i Folketinget. (Måske vi skal have en folkeafstemning?)

Dette er en helt ny sag som aldrig har vært oppe til behandling i Folketingssalen nogensinde før.

Der har vært oppe sager om legalisering av hashen, men det er overhoved ikke det denne sagen drejer sig om.

Lad mig prøve at precisere helt klart hvad det her drejer sig om.

Lad os først prøve at se på dette, med et andet billede, på hvad der sker indeni vore kroppe, med disse to forskellige behandlingsformer. Se på det som en metafor, se det på en anden måde.

Vi skal tænke os at vi har to personer, som her bliver representert med to højhuse, fulde af levende liv. En dag kommer der terrorister på besøg, og terroristgruppen hedder Cancer. Panikken breder sig, og løsningsmetoderne bliver diskutert. I den ene bygning bliver ”specialtropperne” fra cancerindustrien sat ind, og i den andre bygning, bliver ”specialtropperne” fra hampen sat ind.

Det som kommer til at ske i disse to bygninge, er to helt fuldstændig forskellige historier.

I den bygning som ”specialtropperne” fra cancerindustrien bliver sat ind i, sker der følgende. Specialtropperne går ind i bygningen, og tager livet af alle som er i bygningen. End of story. End of life.

I den bygning som ”specialtropperne” fra hampen går ind i, sker der det, at specialtropperne opsøger alle og finder de personer som har merket ”cancer” skrevet i nakken. De merkede personer, og kun de merkede personer, bliver likvidert. Alle andre overlever! Hvilken løsningsform vil du velje? Er det vanskelig?

Hele vort liv ligger i blodet, i cellerne, vore gener og vort imunforsvar. Vort blod er en rig flora og fauna av forskelligt liv, og tager du livet af alt det liv som er i vort blod, tager du livet af personen. Er det vanskelig at forstå? Det er det som sker med stråler og kemo.

Men tager du livet af canceren, og kun canceren, så vil den person som det hele drejer sig om, overleve og fortsat leve godt. Dette er det THC gør i vor krop. Det er vor naturlige medicin.

Et rigtigt godt råd til dig vil være at kikke tilbage 100 - 125 år, og se på den flora af hampprodukter som blev solgt af farmaceuterne den gang. Dengang var hampolie fantastisk. Den gang brugte de hampolie lovligt, og den gang var hampolien lovlig. Det må den blive igen! Det kan du sørge for!

Det her drejer sig om en medisinsk plante som blev forbudt for alle, af noen, for at skaffe sig, på uærligt vis, et monopol på medicin, helse og dertilhørende behandlingsformer. Og dette på et meget løgnerisk grundlag. Hendsigten var og er at erstatte det naturlige med patenterede kemiske erstatninger. Kemi gør os syge. Det er kernen i problemet.

Løsningen på problemet er at legalisere planten for det den er, nemlig en medisinsk plante med et så stort helberednings potentiale, som i dag ligger langt udover vor fatteevne. Derfor er den plante forbudt!

Det her drejer sig om at selv have frihed til at velge en højst effektiv alternativ medicin. På fuldt lovligt vis. Fra en fantastisk plante, som der allerede er reserveret "medisinsk plads" til i vore celler, og den har "den medisinske nøgle" med, THC, klar til helberedelse af de fleste typer sygdomme, dette viser **resultaterne**. Husk interviewene med Dennis Hill og Rick Simpson. Prøv at forstå dette. Dette drejer sig i aller højeste grad om at have det bedst mulige alternative tilbud, for alle, til en bedre helse og en bedre cancerbehandling, og det uden at nogen dør af behandlingen.

Lægemiddelindustrien og cancerindustrien skal **ikke** have monopol på helse og behandling, og **heller ikke** bestemmelsesretten over hvorvidt denne plante skal være lovlig eller ej.

Det er af meget høj vigtighed at denne plante bliver legaliseret, da der er mange mennesker som har store ubehag ved, og som dør af, den frygtelige konventionelle behandlingsform.

Hampolie, med højt THC indehold, er den ultimative kur mod cancer, på grund af THC-reseptorer i vores celler, og den er uden komplikationer. Det håber jeg virkelig at du kan forstå.

Vi skal gå enda dybere ind i cancerens historie, men her vil jeg skyde ind et forslag.

Forslag.

Dette her kunne være et muligt indehold af en ny lov om alternativ naturmedicin/alternativ cancerbehandling. Det skal være en enkel og ukompliseret lov. Kald det grundsubstansen, eller intentionerne i indeholdet af en ny lov.

Dette må jo skrives på det sprog som lover skrives i, men det overlader jeg til jeres juridiske afdeling.

Kategori 1 "**Privat**" er kun til eget privat brug, og trenger derfor ingen kontrol, fordi at her klarer enhver sig selv på egenhand. Men med en opfordring til alle, gennem folkelig oplysning, til at følge den protokol som er trukket op af Rick Simpson, det giver den bedste kvalitet på hampolien.

Kategori 2 ”Producenter” er for videredistribution, og her må modtager sikres lovmæssig, så at modtager får den bedst mulige kvalitet og renhed på hampolien. Modtager må sikres et ens kvalitetsprodukt, uanset hvilken producent modtager henvender sig til, derfor må dette reguleres i lovform. Loven skal være at producentene må følge den protokol som er udarbejdet af Rick Simpson. En enkel lille lov.

Forslag til indehold af ny lov.

(Kategori 1. ”Privat” skal ikke underlægges kontrol.)

§§

Fuld lovbestemt tilladelse, for alle, til at dyrke sin egen hamp, med højest mulig THC-indehold, og til selv at fremstille sin egen hampolie, til medisinsk brug og til forebyggelse af sygdomme, og til at helberede sig selv i kampen mod canceren og andre sygdomme. Dette gælder dog kun til eget privat brug!

(Kategori 2. ”Producenter” skal underlægges kontrol.)

§§

Fuld lovbestemt tilladelse, for alle, til at dyrke hamp, med højest mulig THC-indehold, for videredistribution. Med det mener jeg at idealisterne og de som bare vil være flinke og medmenneskelige, skal have en chance til at være det. (Tænk bare på Rick Simpson. Hvorfor skal alt i denne verden koste en milliard?) Det er jo heller ikke alle som kan eller vil dyrke hampen selv. Men alle skal have fuld adgang til hampolie, til forebyggelse og helberedelse, og det uden at det skal være ulovligt eller strafbart.

Idealisterne og de som bare vil være flinke og medmenneskelige, og som har stor ekspertise i det at dyrke hamp, hvis de vil producere hampolie for videredistribution, så må de registreres og underlægges et lovkrav om at følge den protokol som Rick Simpson har trukket op, kvalitetskrav til hampolien. Dette for at modtager af hampolien er sikret det bedst mulige ens produkt. (Dette er jo trods alt naturmedisin.)

Dette lovkrav om registrering af producenter, er sådan ment at modtager kan gå, via folkeoplysningen, til den nærmeste lokale producent for at få sin hampolie, til forebyggelse eller behandling af cancer eller andre sygdomme.

Produsenterne af hampolien skal altså registreres, og følges op på at de forholder sig til den protokol som Rick Simpson har trukket op. Som registreret producent, må producenten forholde sig til Renhedskrav i produktionen og til Kvalitetssikring af hampolien gennem denne omtalte protokol.

###

Vel, vi skal videre i cancerens historie.

Hør på dette fra den tidlige tid af opdagelsen af THC og dens virkning:

Cannabis: Professor Raphael Mechoulam - Discovery of THC in 1964, Anandamide in 1992

<http://www.youtube.com/watch?v=hp5v8wHxF28>

Læs også denne artikel fra Det Farmaceutiske Fakultet, Københavns Universitet.

Kroppens egne cannabinoider påvirker immunsystemet:

<http://www.farma.ku.dk/index.php/Kroppens-egne-cannabinoider-pa/2603/0/>

Og lit om det større perspektiv.

Jack Herer - the Emperor of Hemp

http://www.youtube.com/watch?v=nu7q_-R5NX0

Bare for at sætte focus på den enorme modstand, som enhver konkurrent til cancerindustrien får, så se på denne udsendelse og forstå. Det handler om Dr. Burzynski, en læge som fandt en behandling som virkede adskilligt bedre en den konventionelle cancerbehandling, og hvad de tunge advokaterne til cancerindustrien gør for at sætte ham ud af spil.

CANCER CURE - Watch NOW

<http://www.youtube.com/watch?v=HrJ1B46q7PE>

Vel, vi skal have flere indslag og afsløringer frem til dig for at få lit større oversigt i denne enorme jungle af indformationer. Her skal vi høre på Ty Bollinger og hans afsløringer af cancerindustrien:

Alternative Cancer Treatments

http://www.youtube.com/watch?v=ysGKYU5_dNE

<http://www.youtube.com/watch?v=NVmZAGUQXwg>

<http://www.youtube.com/watch?v=6ZCwdaezEsA>

<http://www.youtube.com/watch?v=kGCouv0g6Ok>

<http://www.youtube.com/watch?v=APcTb2PgMGY>

<http://www.youtube.com/watch?v=irUhOG0Vug4>

<http://www.youtube.com/watch?v=35L5oXyuVi8>

<http://www.youtube.com/watch?v=K5SznZdHegw>

<http://www.youtube.com/watch?v=sfPawQbNfts>

Vi skal have flere indslag, og dette indslag er virkelig interessant:

Dr. Leonard Coldwell forklarer her, i dybden, hvordan kroppen vor fungerer. Det må du få med dig!

Cancer Cure Coast to Coast Am - Aug 23 2010

(<http://www.youtube.com/watch?v=BQgw1ZX73Ps&feature=related>) (De sidste to min.)

<http://www.youtube.com/watch?v=sB1Hj8N4mm0>

<http://www.youtube.com/watch?v=4IwCEy24SI4>

<http://www.youtube.com/watch?v=OTV1AX7glWI&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=07DTOIWP54o&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=qfmPwKWYedc&feature=related>

http://www.youtube.com/watch?v=Idm_5yeE1eE&feature=related

<http://www.youtube.com/watch?v=XiVM1LvnrQM&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=IKuKJ6g-m64&feature=related>

Hør på denne udsendelse og få en dybere forståelse om hvad der er bag kulisserne.

Massimo Mazucco Conspiracies & Cures

http://www.youtube.com/watch?v=ls8Y_SrGc0w&feature=related

<http://www.youtube.com/watch?v=gwf7k3h0XjU&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=X0luX7LUB5U&feature=related>

Vi skal enda dybere ind i cancerens gåder.

Jeg skrev i ” Kampen for legalisering af THC” at der var en forbindelse mellem cancerens store hemmeligheder og mordet på JFK, i 1963, og her er historien:

Dr. Mary's Monkey: Ed Haslam

<http://www.youtube.com/watch?v=hL1FNhZIOs0>

I denne udsendelse hørte du om en anden bog ”Me and Lee” og den kommer her.

Coast to Coast Am - Nov 21 2010 - Oswald & JFK Assassination - Me and Lee

<http://www.youtube.com/watch?v=D4WYx6du9lw>

<http://www.youtube.com/watch?v=RvvRJazNefM&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=O4CktNCg0-Y&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=umC3QqyOpWw&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=DNEfX9ztDpI&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=Snk8OHTVtvg&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=kdzEDF5p-OE&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=VwsjWQQ0zD0&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=0PPvGC5aRnE&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=MAR-A4adBss&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=MAR-A4adBss&feature=related>

Her er mere indformation af den afslørende art. Mere baggrundsstof til eftertanke.

Coast To Coast AM - 8.3.2011 - Alternative Treatments/Digital Currency

<http://www.youtube.com/watch?v=vRcCcd3-Urk>

<http://www.youtube.com/watch?v=LEITaGJiIdE&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=p2bmG4IIEqk&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=r9bKUX8wivs&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=E9GxKIpwPA0&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=Hz16OU84blo&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=Ef7uQEO-K1A&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=ZRFiZbkyfA8&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=nQOJbnBhYWQ&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=esaKWYJafwE&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=2bmcZUxNONk&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=19DFvhZL7Y&feature=related>

Og her den allersidste udsendelse med den samme læge, homøpat, fra i år, 2012. Højest interessant.
Coast To Coast AM (C2CAM) - 03.01.2012 - Alternative Health Treatments

<http://www.youtube.com/watch?v=EIGwX4uUHZ8>

(Alle links i dette dokument var i orden 7.1.2012.)

Jeg håber at du får med dig al den information som ligger i dette dokument, og i alle de links i hele dokumentet. Hele sagens dokumentation ligger i disse link.

Skulle du have behov for mere indformation, så si bare til.

Jeg håber at du nu har et klarere billede på hvordan det er med cancerindustrien og det monopol de har gang i. Og alle de alternative behandlingsforme, som er bedre end den konventionelle cancerbehandling med ståler og kemo. Det er jo det rene folkemord. Gå igennem det hele og dan dig et rigtigt billede af cancerens gåder og mystik, og gør noget med det. Sørg for at Hamp, med højest mulig indehold af THC, bliver legalisert og tilgængelig for alle på fuldt lovligt vis. Det er den rigtige vej til bedre helse, og den overtrufne ener i kampen mod canceren. For på toppen af alle disse behandlingsformer vi nu har gennemgået, står THC kuren, som en ener, langt, langt over de andre, og den er forbudt?!? Det er da lit af et paradoks. Den må legaliseres nu, og det kan kun gå for langsomt. Husk at der er reserveret medisinsk plads til THC i vores celler!

På forhand ærbødigst tak.

JEA.

P.S. Det haster! Folk dør!

Cancerbehandling med stråler og kemo er dødeligt. Det er et ubestrideligt faktum.

Jeg vil at du kikker nøsomt efter på det billede her, studer det indgående og læs teksten.



For denne patient gik det galt. Patientens drop lækkede, og det blev opdaget få øjeblikke efter dropet var lagt. Patienten blev i huj og hast taget til håndvasken og handen blev skyllet grundigt i længre tid, og her ser du resultatet.

Og dette stof er tillat at "helberede" mennesker med? Hvad tror du der sker når dette stof kommer ind i blodet og ind i din krop?

Vil Du gennemgå denne behandling frivillig?

Det her er Folkemord i stor scala!

Du kan sette en stopper for det nu!

Distributionslisten kommer her!

Distributionslisten viser alle de som har fået, det første dokument, "Forord" og "Kampen for legalisering af THC", den 11. desember 2011, og som har fået dette dokument som du nu læser, tilsendt 7. januar 2012.

Åbenheden er fordi at der skal ske noget i denne sag, jeg kan ikke godtage at en så vigtig sag, bare render ud i sanden p.g.a. at alle bare ignorerer det. Man får næsten det indtryk, at I ønsker at cancerindustrien skal have monopol på cancerbehandlingen, og at folkemordet skal fortsætte. Det håber jeg ikke er rigtig. Bevis så det modsatte.

Jeg er særdeles skuffet over aviserne. Dette er en historie de absolut burde dække. De burde presse politikerne i denne enkle sag, og skrive om hvad disse politikere mener om at legalisere den ultimative cancerbehandling med hampolie. Aviserne har ingen brugbar undskyldning for at de ikke skriver om dette. Det har til dags dato ikke blevet nævnt noget om denne sag, og vi skriver i dag 7. januar 2012. Fire uger med denne viden, uden at det har kommet på tryk endnu. Tag dere nu sammen. Jeg forventer at dere skriver om denne sag nu når der har kommet enda flere oplysninger frem. Det er vigtigt at alle for at vide om denne fantastiske alternative cancerbehandling, og de fantastiske resultater som kommer af THC-kuren. Dette burde fylde forsiderne, og få skabt en samfundsdiskussion, om hvorvidt Hampen skal legaliseres på dette grundlag eller ej.

Politikerne burde måske spørge aviserne hvor godt de dækker denne sag.

Aviserne burde måske spørge politikerne om hvor langt de var kommet i behandlingen om legaliseringen af denne fantastiske medisinske plante.

Dette dokument er sendt til Folketingets Politikere, Aviser og TV. Så du er ikke den eneste. Listen er lang. Og den kan blive længre. Hele dette dokument bliver sendt til alle, på listen nedenunder, på samme dag. Der sendes ud 38 emails, i dag, og alle sammen er ens.

Distributionslisten:

Folketinget er her repræsenteret med alle partier. Jeg har bare tilfældigt valgt ud 25 Folketingspolitikere.

Navne og emails sendt til:

Anne Baastrup anne.baastrup@ft.dk

Morten Østergaard min@fivu.dk

Rasmus Helveg Petersen rurahp@ft.dk

Manu Sareen km@km.dk

Margrethe Vestager im@im.dk

Marianne Jelved marianne.jelved@ft.dk

Lykke Friis lykke.friis@ft.dk

Lars Løkke Rasmussen lars.rasmussen@ft.dk

Simon Emil Ammitzbøll simon.ammitzboll@ft.dk

Anders Samuelson anders.samuelson@ft.dk
Lene Espersen lene.espersen@ft.dk
Pia Kjærsgaard dfpksekr@ft.dk
Karen Hækkerup min@sm.dk
Henrik Dam Kristensen trm@trm.dk
Henrik Sass Larsen henrik.sass.larsen@ft.dk
Mogens Lykketoft mogens.lykketoft@ft.dk
Mogens Jensen mogens.jensen@ft.dk
Mette Frederiksen bm@bm.dk
Ida Auken ministeren@mim.dk
Özlem Sara Cekic ozlem.cekic@ft.dk
Holger Nielsen holger.nielsen@ft.dk
Steen Gade steen.gade@ft.dk
Frank Aaen frank.aaen@ft.dk
Johanne Schmidt-Nielsen johanne.schmidt-nielsen@ft.dk
Per Clausen per.clausen@ft.dk

Aviser: Her har jeg valgt ud 10 vilkårlige aviser.

Redaktionen Metro Express red@metroexpress.dk
24 timer lotte.stensgaard@24timer.dk
Kristeligt Dagblad kristeligt-dagblad@kristeligt-dagblad.dk
JP torben.moldrup@jp.dk
Politiken chefredaktionen@pol.dk debat@pol.dk
Extrabladet gt@eb.dk
Berlingske redaktionen@berlingske.dk internet@berlingske.dk
Business redaktionen@business.dk
B.T. btwebmaster@bt.dk
Redaktionen Arbejderen redaktion@arbejderen.dk

TV: Til en som jeg har respekteret for, for gode diskussionsprogrammer, og et håb om at han vil være den som holder både politikerne og aviserne i ”ørene”, og afdækker hvor langt processen er kommet.

Til Clement Kjærsgaard, Debatten. Personligt! clement@dr.dk debatten@dr.dk

Dessuden er det også sendt til alle 8 Folketingets Partiers sundhedsordførere 25. januar 2012.